

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA21295112

| Informatii generale | |
|--|---|
| DENUMIRE ACHIZITIE: TIPIZATE | Data publicare: 25.09.2018 11:52 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 Diverse imprimate (Rev.2) | Data finalizare: 27.09.2018 13:29 |
| Finantare prin fonduri comunitare: Nu | Data de raspuns a ofertantului: 25.09.2018 11:59 |
| Tip de contract: Furnizare | Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.09.2018 13:29 |
| Stare: Oferta acceptata | |

| Autoritatea contractanta | Operator economic |
|--|--|
| Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN | Denumire: PRINTEXCEL SRL |
| CUI: 1605884 | CUI: 15966528 |
| Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146 | Adresa: Strada: Traian, nr. 159, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220139 |
| Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania | Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania |
| Telefon: +40 352401330 | Telefon: +40 0726/267270 |
| E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro | E-mail: print_excel@yahoo.com |
| Website: secom-mehedinti.ro | |

| Informatii cumparare directa | |
|------------------------------|--|
| Descriere | Fisa limita de consum, Proces verbal statia Gura Vail, Proces verbal statie SP6, Proces verbal statie repompare, Proces verbal materii prime tehnologice, REGISTRU INTRARE IESIRE, Proces verbal statie tratare, Proces verbal statie captare, Aviz de insotire a marfii A5, Proces verbal A4, Proces verbal A4, Nota de receptie |
| Conditii de livrare | B-dul Carol I, nr.53 |
| Conditii de plata | OP la 60 zile |

| Repere achizitionate | Cantitate | Valoare achizitie (RON fara TVA) |
|--|----------------------|----------------------------------|
| FISA LIMITA DE CONSUM | Solicitata: 1 | Pret estimat: 3,15 |
| Numar de referinta: 19 | Ofertata: 1 | Pret de vanzare: 3,15 |
| Pret de catalog: 3,15 RON/crt | | Valoare estimata: 3,15 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 3,15 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A5 f/v, coperta duplex | | |
| PROCES VERBAL STATIA GURA VAIL | Solicitata: 2 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 35 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/crt | | Valoare estimata: 10,72 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 10,72 |

| | | |
|---|----------------------|----------------------------------|
| Descriere: Hartie offset tiparita f/v, coperta duplex | | |
| PROCES VERBAL STATIE SP6 | Solicitata: 3 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 15 | Ofertata: 3 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/CRT | | Valoare estimata: 16,08 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 16,08 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A 4, coperta DUPLEX | | |
| PROCES VERBAL STATIE REPOMPARE | Solicitata: 5 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 10 | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/crt | | Valoare estimata: 26,80 |
| Cod si denumire CPV: 22810000-1 - Registre din hartie sau din carton (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 26,80 |
| Descriere: Hartie offset tiparita f/v, coperta duplex | | |
| PROCES VERBAL MATERII PRIME TEHNOLOGICE | Solicitata: 5 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 54 | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/crt | | Valoare estimata: 26,80 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 26,80 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A4 f/v, coperta dulpex | | |
| REGISTRU INTRARE IESIRE | Solicitata: 2 | Pret estimat: 18,38 |
| Numar de referinta: 13 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 18,38 |
| Pret de catalog: 18,38 RON/reg | | Valoare estimata: 36,76 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 36,76 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A4 , coperta mucava, f/v | | |
| PROCES VERBAL STATIE TRATARE | Solicitata: 5 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 4 | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/crt | | Valoare estimata: 26,80 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 26,80 |
| Descriere: Hartie offset tiparita 100 file ,coperta duplex. | | |
| PROCES VERBAL STATIE CAPTARE | Solicitata: 5 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 20 | Ofertata: 5 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/Crt | | Valoare estimata: 26,80 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 26,80 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A4 , coperta duplex | | |
| AVIZ DE INSOTIRE A MARFII A5 | Solicitata: 3 | Pret estimat: 10,82 |
| Numar de referinta: 18 | Ofertata: 3 | Pret de vanzare: 10,82 |

| | | |
|--|----------------------|---------------------------------------|
| Pret de catalog: 10,82 RON/crt | | Valoare estimata: 32,46 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 32,46 |
| Descriere: Hartie autocopiativa 3 ex. A5 | | |
| PROCES VERBAL A4 | Solicitata: 2 | Pret estimat: 18,38 |
| Numar de referinta: 16 | Ofertata: 2 | Pret de vanzare: 18,38 |
| Pret de catalog: 18,38 RON/reg | | Valoare estimata: 36,76 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 36,76 |
| Descriere: Hartie offset tiparita f/v , coperta mucava | | |
| PROCES VERBAL A4 | Solicitata: 6 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 8 | Ofertata: 6 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/CRT | | Valoare estimata: 32,16 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 32,16 |
| Descriere: Hartie offset A4 tiparita f-v , coperta duplex, | | |
| NOTA DE RECEPTIE | Solicitata: 3 | Pret estimat: 5,36 |
| Numar de referinta: 14 | Ofertata: 3 | Pret de vanzare: 5,36 |
| Pret de catalog: 5,36 RON/crt | | Valoare estimata: 16,08 |
| Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2) | | Valoare de vanzare: 16,08 |
| Descriere: Hartie offset tiparita A4 f/v, coperta duplex, f/v | | |
| TOTAL | | Valoare de vanzare: 291,37 RON |